020. I HUNG NU. UZZ-0030 1300 CIN No. U65999MH2002PLC134884.

### ADDENDUM TO PURILIC NOTICE

To Public Notice For E-Auction – Madhay Structural Engineering. Ltd. published on August 06, 2022, in Free Press Journal and Navshakti – Mumbai editions. Notice is hereby given that the auction of the assets of Madhav Structural Engineering Ltd, scheduled on August 30, 2022 is now rescheduled to September 15, 2022 at 3:00 pm and accordingly last date for submission of bids is fixed on September 15, 2022 till 12:00 noon. Other terms and conditions remain unchanged.

Place: Mumbai Date: August 30, 2022

**Authorized Officer** Asset Reconstruction Company (India) Ltd.

Shop no 1 near Samrudhhi Hote Dist. Raigad to the new locatio Jankalyan Blood Bank, Oppos Kakartale, Tal. Mahad, Dist. Raigi

Our new contact details IFFCO-TOKIO GENERAL

Krushnai Residency, Shop no 4 &S, Near Shivaji Chowk, Kakarta

> Ph: + Soliciting your ki

Till relocation, all services requires relative Corporate Office. IFFCO TOWER ... IRDAI Regd No



### FOODS A Corporate Office

3rd floor. Tel No.: 226131 Registered Office: Udyog Ballard Estate, Mumi CIN

#### NOTICE OF THE 50th A REMOTE E-VOTIN

Notice is hereby given that the 50thAnn Foods and Inns Limited ("Company") is 22, 2022 at 4.00p.m. through video co ("OAVM") to transact the businesses as

In compliance with the circulars of Mi Exchange Board of India and owing to physical copies, kindly note that electroreport 2021-2022will be sent to all the n with the Company/ Depository Participa the 50thAGM and annual report for the F of the Company www.foodsandinns.com www.nseindia.com

Individual notices along with the explana members whose e-mail IDs are regis Participant(s). The Company has comple notice of 50thAGM along with the explain NSDL i.e. http://www.nsdl.co.in and www.foodsandinns.com

Pursuant to section 91 of the Companies (Management and Administration) Rule: Transfer Books will remain closed fro September 22, 2022 (both days inclusive)

In compliance with Section 108 of the C Companies (Management and Administra 44 of the SEBI (Listing Obligations 2015, members are provided with the facili the notice of the AGM using electronic v National Securities Depository Limited (\* Chokshi & Co, Company Secretary Firm, a fair and transparent manner.

The cut off date for determining the eligibil voting at the AGM is Thursday September commence on Monday September 19, September 21, 2022(5.00 p.m.). The rem allowed for remote e-voting after 5.00 p.m. vote on a resolution is cast by the member,

Members who have acquired shares afti explanatory statement and holding shares 15, 2022may obtain the Log in ID and P mentioned in the notice of AGM for re evoting@nsdl.co.inorashok.sherugar@lin

The procedure of remote e-voting is available queries/grievances pertaining to remote e-Questions (FAQs) for members and remote at www.evotingindia.comor contact Mr. Ami Manager National Securities Depository Lin Mills Compound, Senapati Bapat Marg, 24994545/7506682281, Email-amitv@nsdl

Date: August 29, 2022 Place: Mumbai

#### MODERN SHARES AND STOCKBROKERS LIMITED

Regd. Office: Staircase No. 13, Wankhede Stadium, D Road, North Stand, Churchgate, Mumbai 400 020. Tel: 022-68252400(40 lines) Fax: 022-68252441 Website: www.modernshares.com Email: compliance@modernshares.com CIN No.: L45200MH1939PLC002958

NOTICE OF THE 83TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM"). BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION.

NOTICE is hereby given that the Eighty-Third Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, September 23, 2022 at 11.30 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business, as set out in the Notice of the AGM. The Proceeding of the AGM is deemed to be conducted at the Registered Office of the Company situated at Staircase No 13, Wankhede Stadium, D Road, North Stand, Churchgate, Mumbai - 400 020.

In compliance with the General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2021 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 5, 2020, No. 02/2021 dated January 13, 2021 No. 19/2021 dated December 8, 2021, No. 21/2021 dated December 14, 2021 and No. 2 2022 dated May 5, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and circular dated May 13, 2022, issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular'), the Company has sent the Notice of the 83<sup>rd</sup> AGM along with the link for Integrated Annual Report for FY 2021-22 on Monday, 29th August, 2022, through electronic mode only, to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Registrar & Share Transfer Agent ('Registrar')/Depository Participant(s) ('DPs').

The Integrated Annual Report for FY 2021-22 including the Notice of 83rd AGM is also available on the Company website at www.modernshares.com, website of the Stock Exchange BSE Limited ('BSE') at www.bseindia.com and on the website of Link Intime India Private Limited ('LIIPL') at https://instavote.linkintime.co.in/.

The Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the Link Intime India Private Limited (LIIPL) InstaMeet system. Further details and instructions to attend, vote and view the proceedings of the AGM to be held through VC/OAVM will be provided in the AGM Notice. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013, E-Voting

Pursuant to the Provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, and the Secretarial Standards on General Meetings ("SS2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means (remote e-voting before the AGM or e-voting during the AGM) of the Business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed LIIPL to facilitate voting through electronic means.

 A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as of the cut-off date i.e. Friday, September 16, 2022, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting before the AGM or e-voting during the AGM.

2. The remote e-voting period will commence on Tuesday, September 20, 2022, at 9.00 a.m. (IST) and will end on Thursday, September 22, 2022, at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by LIIPL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. The facility of e-voting will also be made available during the Meeting and the Members attending the AGM, who have not east their vote by remote e-voting, will be eligible to cast their votes through e-voting during AGM.

3. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Friday, September 16, 2022. 4. Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the Company at compliance@modernshares.com. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email addresses with the

5. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date may obtain the login ID and password by sending an email to compliance@modernshares.com and/ or

6. In case the shareholders/members have any queries or issues regarding e-voting, yo can write an email to instameet@linkintime.co.in or Call: - Tel: (022-49186175) InstaMeet Support Desk Link Intime India Private Limited.

Book Closure: Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder as amended from time to time and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 16, 2022 to Friday, September 23, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM of the Company.

For Modern Shares And Stockbrokers Ltd Sd/- (Vibha Axit Gandhi) Company Secretary & Compliance Officer Membership No. ACS 40143

Place: Mumbai Date: August 29, 2022 तुमच्याकडून सर्वे खर्च, इ. सह उवीरत रिकाम वसूल करण्याकारता पुन जा जन्म जा पुन वसुली न्यायाधिकरण/ न्यायालयासमोर-कारवाई करण्याचे आमचे अधिकार राखून ठेवत आहोत.

वधुला त्यायाच्यातात ठेवावे की, उपरोक्त ॲक्टच्या पोट-कलम (१३) नुसार, ह्या सूचनेच्या प्राप्तीपश्चात, तुम्हाला ७. कृपया घ्यानात ठेवावे की, उपरोक्त ॲक्टच्या पोट-कलम (१३) नुसार, ह्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या कोणत्याही तारण मत्तेचे विक्री, माडेपट्टा, परवाना, बक्षीस, गहाण किंवा अन्य प्रकारे हस्तांतरण करण्यास मजाव करण्यात येत आहे.

अफार ०८गाउँ । ८. ही सूचना जारी करण्यासाठी आणि उपरोक्त कलम १३ अंतर्गत अधिकारांचा वापर करण्याकरिता निम्नस्वाक्षरीकार बैंकेचे रितसर प्राधिकृत अधिकारी आहेत.

१. हे सांगणे जरूरी नाही की, बैंकेला उपलब्ध असलेल्या अन्य कोणत्याही अधिकार किंवा उपायांना बाधा न आणता ही सूचना तुम्हाला दिली आहे.

ठिकाण: मुंबई दिनांक: २२.०८.२०२२ आपले स्नेहांकित सृष्टी बन्सल मुख्य व्यवस्थापक प्राधिकृत अधिकारी

## मॉडर्न शेअर्स अँड स्टॉकब्रोकर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : स्टेअरकेस नं. १३, वानखेडे स्टेडियम, डी रोड, नॉर्थ स्टैंड, चर्चगेट , मुंबई ४०० ०२०. टेलि: ०२२ - ६८२५२४०० (४० लाइन्स) फॅब्स : ०२२ - ६८२५२४४१.

टालः ०२२ - ६८२५२४०० (४० ८॥३५) भन्ना वेबसाइट: www.modernshares.com इमेलः compliance@modernshares.com CIN.: L45200SMH1939PLC002958

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') / अन्य श्राच्य दृक माध्यमे ('ओएव्हीएम') द्वारे घेण्यात येणाऱ्या, ८३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण समेची नोटीस.

बुक क्लोजर आणि इ-मतदानाबहलची माहिती.
याद्वारे नोटीस देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सभासदांची त्र्याएँगीवी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम)
गुक्रवार, सप्टेंबर २३, २०२२ रोजी सकाळी ११.३० (भारतीय प्रमाण खेळ) वाजता, व्हिडिओ
कॉन्फरिसोंग ('क्हीसी')/अन्य श्राच्य दृक माध्यमांद्वारे ('ओएक्हीएम') द्वारे, एजीएमच्या नोटीशीत नमृद
केलेले कामकाज करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे. एजीएमची कार्यवाही स्टेअर केस नं. १३, वानखेडे स्टेडीयम,
केलेले कामकाज करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे. एजीएमची कार्यवाही स्टेअर केस नं. १३, वानखेडे स्टेडीयम,
केलेले कामकाज करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे. एजीएमची कार्यवाही स्टेअर केस नं. १३, वानखेडे स्टेडीयम,
केलोले कामकाज करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे. एजीएमची कार्यवाचा यासान्य परिपत्रक क. १४/२०२० दि.
धरले आहे. कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय (''एमसीए'') यांनी त्यांच्या सामान्य परिपत्रक क. १४/२०२० दि.
एप्रिल ८,२०२० आणि सामान्य परिपत्रक क्र. १७/२०२० दि. एप्रिल १३, २०२०, क्र. २०/२०२० दि. ५ मे,
२०२०, क्र. ०२/२०२१ १३ जानवारी, २०२१, क्र. १९/२०२० १६. ८ डिसेंबर, २०२१, क्र. २१/२०२१ दि.
१४ डिसेंबर, २०२१ आणि क्र. २/२०२० दि. ५ मे, २०२२ (ज्यांचा एकत्रित उद्घेख 'एमसीए परिपत्रक 'असा
केला जाईल) आणि दे सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') यांनी जारी केलेल्या १३ मे, २०२
देनांकीत परिपत्रक (''सेबी सक्युंलर'') नुसार, कंपनीने आ. व. २०२१–२२ साठी एकात्मिक वार्षिक
अहवालासाठीच्या लिंक सोबत ८३ व्या एजीएमची सूचना सोमवार, २९ ऑगस्ट, २०२२ रोजी फक्त इलेक्ट्रीनिक
अहवालासाठीच्या लिंक सोबत ८३ व्या एजीएमची सूचना सोमवार, २९ ऑगस्ट, २०२२ रोजी फक्त इलेक्ट्रीनिक
चक्षपात कंपनी/रिजस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (रिजस्ट्रार)/डिपॉझिटरी पार्टिसिपट (डीपी) कडे ज्यांचे ई-

भल अञ्चलत गायवर आहु पा आणि २०२१-२२ आर्थिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर ८३ व्या एजीएम नोटीस आणि २०२१-२२ आर्थिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर www.modernshare.com येथे, स्टॉक एक्स्वेंज बीएसड लिमिटेड यांच्या वेबसाइटवर www.bseindla.com येथे आणि लिंक इन्टाईम डिंग प्रायवह लिमिटेड (एलआयआयपीएल) यांच्या

वेबसाइटवर https://instavote.linkinime.co.in येथेही उपलब्ध असतील.
सभासदांना एजीएमला व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे हजर राहण्यासाठीची सुविधा लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल) इन्स्टामीट प्रणालीद्वारे पुरवली जाईल. व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे घेण्यात येणाऱ्या एजीएमला हजर राहणे, मतदान करणे आणि एजीएमचे कामकाज पाहण्याबद्दलची अधिक माहिती व सूचना एजीएम नोटिशीत दिल्या जातील. जे समासद व्हीसी/ओपएव्हीएमद्वारे घेण्यात येणाऱ्या एजीएमला हजर असतील त्यांना कंपन्या कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ खाली पुरेशी गणसंख्या तपासण्याच्या उद्देशासाठी मोजले जाईल.

र-मतदानः

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ तुसार, ज्याचे वाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० बरोबर, दुरूस्त्यांसह, आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्कायरमेंटस), २०१५ च्या नियम २० बरोबर, दुरूस्त्यांसह, आणि इन्स्टीट्युट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या जनरल मिटींग्ज वरील सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्डस (''एसएस२'') करायचे आहे, सभासदांना एजीएम नोटिशीत नमूद केलेल्या कामकाजाबद्दलचे त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने रीमोट इ-मतदानाद्वारे / एजीएमच्या वेळी इ-मतदानाद्वारे करण्याची संघी मिळेल. ह्यासाठी कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सोय करण्यासाठी एलआयआयपीएलची नियुक्ती केली आहे.

१. ज्या समासदांची नावे सभासदांचे रजिस्टर/ लाभार्थी मालकांच्या (बेनिफिशियल ओनर्स) यादीत सुक्रवार, १६ सप्टेंबर, २०१२ (कट-ऑफ तारीख) रोजी असतील, ते एजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होर्टिंग किंवा एजीएम मध्ये ई-व्होर्टिंग करण्यासाठी पात्र असतील.

२. रीमोट इ-मतदानाचा कालावधी मंगळवार, सप्टेंबर २०, २०२२ रोजी सकाळी १.०० वाजता (भाप्रवे) सुरू होईल आणि गुरूवार, सप्टेंबर १२,२०२२ रोजी संघ्याकाळी ५.०० वाजता (भाप्रवे) संपेल. इ-मतदानाचे मोड्यूल एलआयआयणीएलद्वारे त्यानंतर मतदानासाठी अक्षम केले जाईल. एकादा भागधारकाने एखाद्य ठरावाबद्दल मतदान केले की भागधारकाला त्यानंतर ते मत बदलता येणार नाही. ई-व्होटिंग ची सुविधा सभेतही उपलब्ध केली जाईल आणि रिमोट ई-व्होटिंगने ज्यांनी त्यांचे मत दिले नाही ते सभासद एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग ने त्यांची मते देण्यास पात्र असतील.

३. भागधारकांचे मतदानासाठीचे हक्क त्यांनी **शुक्रवार, १६ सप्टेंबर, २०२२ ह्या कट-ऑ**फ तारखेला कंपनीच्या पेड अप इकिटी शेअर क्रेंपिटलमधील त्यांच्या हिश्शाच्या प्रमाणात असतील.

४, प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या ज्या सभासदांनी कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस अद्ययावत केले नसतील त्यांनी कृपया त्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस compliance@modemshares.com येथे कंपनीला लिह्न अद्ययावत करावेत, डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी कृपया त्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस त्यांच्या संबंधित डिपॉग्निटरी पार्टिसिंपटस (डीपी) कडे नोंदवावेत/अद्ययावत करावेत.

५. जर एखाद्या व्यक्तीने, कंपनीचे भाग धारण केले व नोटीस पाठवल्यानंतरच्या काळात ती व्यक्ती सभासद झाली आणि तिने कट-ऑफ तारखेला भाग धारण केलेले असतील तर अशी व्यक्ती compliance@modernshares.com आणि/र्किंवा rnt.helpdesk@linkintime.com यांचेकडे इमेल पाठवून लॉगिन आयडी व पासवर्ड मिळवू शकते.

६. जर भागधारकांना/ सभासदांना इ-मतदानासंबंधी कोणतेही प्रश्न असतील, तर तुम्ही Instameet@linkinitime.co.in यांना इमेल पाठवू शकता किंवा टेलि. (०२२-४९१८६१७५) इन्स्टामीट सपोर्ट डेस्क लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना कॉल करावे.

बुक क्लोजर: कंपन्या कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ आणि त्याखालील नियमानुसार, त्यात वेळोवेळी केलेल्या दुरुस्त्यासह, आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस), २०१५ च्या नियमन ४२ नुसार कंपनीचे सभासदांचे रिजस्टर आणि शेअर ट्रान्स्फर बुक्स शुक्रवार, सप्टेंबर १६, २०२२ पासून शुक्रवार, सप्टेंबर २३, २०२२ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) कंपनीच्या एजीएमच्या उद्देशासाठी बंद राहतील.

> मॉडर्न शेअर्स अँड स्टॉकब्रोकर्स लिमिटेड साठी सही/-(विभा अक्षित गांघी)

ठिकाण : मुंबई तारीख : २९ ऑगस्ट, २०२२ (विभा अक्षित गांधी) कंपनी सेक्रेटरी व कंप्लायन्स ऑफिसर सभासदत्व क्र. एसीएस४०१४३ ठिकाण : मुंबई



खालील उद्घीखन कर्वदार, मह-कर्वदार, हमीदार यांना मुख्या बार् महाय्य खालील कोहकान नमुद्र बंगम मना (बाहन)च्या बंगमगा। कर्वदार, मह-कर्बदार /हमीदारांनी कर्व कराराच्या अटीमच्य मह्य यायहीबीआय बैंडरे किच्या पंचाद्वारे विलीय महाय्यामह एक्डिन वसुली/उदानायंदर वैधानिक दगने व्यावशील पुरील व्यावासक क्र आवश्यक मुक्ता ही "शिवस्टई पोस्ट विश्व अंकर्तालंबमेंट हम्" द या परिस्थितित कर्वदार/सह-कर्बदार/हमीदार यांना पुन्हा एकदा

करव्यासाठी रकदार गरील. कृपया नोंद ध्यावी की, तुस्ती आयडीबीआय बैंकच्या लेखी पूर्व म आयडीबीआय बैंककडे अगमगडाण अमलेल्या मलेच्या ताबडतो उचलप्याकरीता ही नियुक्ती केली आहे.

ज्यसम्बान्धाः वः सापुरम् कृपया पुढे मूचना घ्यावी की, सद्य विनीय महाय्याच्या भेदपनि व

कृपया	हुढे मूचना घ्यावी की, सदर वि	Ala Reliation	87
अनु.	खात्यासे नाव	4411	
?	राजू किसन राठोड	93886	01
2	ममता अनुजकुमार मिश्रा	२६४२६५०	0.6
3	मनप्रीत राजेंद्र सहानी	१३९६७४२	રવ
-	कुंचीकोरवे लक्ष्मी लक्ष्मण	१०६६१९२	03
-		\$36856	0%
	हुबीकेश संपत कदम	488348	03
ξ.	वैभवी भालेराव		
	आरेकर रोहन श्रीपत	४१५३८७	03
	स्नेहल अरुण चौथमल	480008	08
_	दत्ताराम संबाजी चिंदरकर	८१८१३७	04.
_	राकेश काळूराम भोईर	८५६५४६	03-
	विशाल जनार्दन माळी	१३३७९९	04-
१२	नितीन गजानन निकाळजे	९९७९७९	03-
0.3	संगीता गणेश कांबळे	७९४२४४	08-
	नासिर जलालुद्दीन खान	६०५४७१	08-
	आशिष दत्तात्रय पडवळ	329283	06-
5	Silkin quant		
१६	गणेश दादासाहेब घनवट	२७१४५४	03-
१७	अंकुश अनंत टोपले	१३३०३५	04-
. 86	गौतम अजित सिन्हा	२७७३७७	03-
	नेहा शेट्ये	८८३८६२	04-
	सागर बाळाराम लाड	७५९६९४	04-
	भूषण ज्ञानेश्वर नाईक	२९९३०१	04-
-		386043	04-
२२ २३	मुबारक इब्राहिम नालबद प्रमोद मधुकर खाडये	५४३९८६	04-
274	दिपाली अशोक धायगुडे	४९५५१०	04
28	अमर संपत कांबळे	१२२२६४	0.8
२६	महेश भूपतकुमार ओझा	२७३५४१९	03
20	हरविंदरसिंग सेठी	439830	08
	मोहित वर्मा	२६१९२०	03
२८	मुप्रिया लह् कांबळे	388386	08
- 30	मनोज अंबवी वाविया	११०५४५	04
		2110112	-
38	-मंगेश बळवंत जाधव	२५५९४३	03
32	राजेश कुमार राममूरत यादव	२५८६९०२	0.8
33	दीपक वीरेंद्र सिंग	२१०९०३४	08
38	चारवी गुरुदत काडगे अनिल लङ्गनप्रसाद गुप्ता	१९४७९३२	04
34	अमेल लक्षनप्रसाद गुमा अमोल अर्जुन बोबडे	१२७०७२०	28
3€	अजय अच्छेलाल यादव	8338800	03.
30	प्रदीप विद्याधर त्रिपाठी	८६२८६६	03-
3.6	इब्राहिम युसूफ शेख	६९७२९८	03-
80 36	नजमुत्रिसा सय्यद	७१२४०८	04-
88	अक्षय पी भुवड	४८२२५९	03-
88	प्रशांत भोईर	१३६४७६	04-
8.9	निवेदिता टिळकचंद सावंत	९७२७८२	٥4-
88	प्रणव पतंगराव देशमुख	४४९३४ <b>६</b>	· 3 -
84	विश्वजीत छबुराव सरनाईक	३४७६९३	03-
84	धनंजय चिंदू चोरघे	४१८६३१	03-
80	मंदार अमृत पाटील	380886	04-
_	विजय एन प्रताप	१००३४५७	08-
३०.०८ मुंबई	. २०२२		

4

# मुंबई, शुक्रवार, २ सप्टेंबर २०२२ | नव शक्ति १३

### जाहीर सूचना सोने लिलाव

नता आणि विशेषतः खाते धारकांना सूचना बाह्नारे देण्यात येते की, खालील नमूद्र रूप सोने दागिण्यांचा ई-लिलाव हा दि फेडरल बँक लि. द्वारे, १३ सप्टेंबर, २०२२ रोजीस ल http://gold.samil.in मार्फत केला जाईल. इच्छुक खरेदीदारांनी पुढील महितीकरिता र लॉग ऑन करावे किंवा बँकेकडे ०२२-४९१७४४०१, ३२/३४, चर्च गेट हाऊस, वीर तोर्ट, मुंबई, महाराष्ट्र, ४००००१ यावर संपर्क करावा. जर तारण दागिण्यांच्या सर्व वस्तुंच्या संदर्भात वरील नमूद तारखेस कोणत्याही कारणास्तव ई-लिलाव हा पूर्ण ाही, तर बँक पुढील सूचनेशिवाय पुढील कोणत्याही तारखेस वसूंचा खाजगी लिलाव

खाते क्रमांक

१०९९६१००००५७६५

१०९९६१००००५७५७

/ फोर्ट १९-२०२२ FEDERAL BANK

द फेडरल बँक लि.करिता सही/-प्राधिकृत अधिकारी



### शृध्दिपत्र

दै. नवशक्तिमध्ये ३०/०८/२०२२ रोजी पान क्र. १७ वर छापून आलेल्या मॉडर्न शेअर्स अँड स्टॉकब्रोकर्स लिमिटेडच्या ८३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसमध्ये क्र. २ पुढील मजकुरात 'रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी मंगळवार, सप्टेंबर २०, २०२२ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भाप्रवे) सुरू होईल आणि गुरुवार, सप्टेंबर, २२, २०२२ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता (भाप्रवे) संपेल' असे वाचावे.

### कब्जा सूचना (स्थावर मिळकर्त

ज्याअर्थी, निम्नस्वाक्षरीकार यांनी आयआयएफएल होम फायनान्स लिमिटेड (याआर्थ एकएल्ल) चे प्राधिकृत अधिकारी म्हणून िह सिक्युरिटायक्षेशन ॲन्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फ अन्वये आणि सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्सिंग्ट) इन्स, २००२ चा नियम ३ सहवाचता कला नमूद कर्जदार/सह-कर्जदार यांना सुचनेमध्ये नमूद केलेली रक्कम चुकती करण्यासाठी यं केलेली होती. कर्जदार आणि सर्वसाधारण जनतेस याद्वारे सुचना टेण्यात येते की, निम्नस्वाक्ष कलम १३(४) सहवाचता सदर नियमावलीच्या नियम ८ अन्वये यात याखाली वर्णन केले जनता यांना याद्वारे सावधान करण्यात येते की, त्यांनी सदर मिळकतीच्या देवधेवीचा व्याआयआयफरण्ट एचएफएल च्या खालील नमूद रक्कमेसह त्यावरील व्याजाच्या प्रभाराआर्थ अवस्वच्या कलम १३ च्या पोटकलम (८) च्या तरतुर्दीकडे कर्जदारांचे लक्ष वेषण्यात येते, सर्व खर्च, परिव्यय आणि आकार यासह आयआयएफएल एचएफएल ची थकबाकी कविक्री किंवा हस्तांतरण केले जाणार नाही आणि तारण मतांच्या विक्री किंवा हस्तांतरण केले जाणार नाही आणि तारण मतांच्या विक्री किंवा हस्तांतरण केले जाणार नाही आणि तारण मतांच्या विक्री किंवा हस्तांतरण केले जाणार नाही आणि तारण मतांच्या विक्री किंवा हस्तांतरण केले जाणार नाही आणि तारण मतांच्या विक्री किंवा हस्तांतरण केले जाणार नाही आणि तारण मतांच्या विक्री किंवा हस्तांतरण करां स्वाप्त स्

वक्रा किया हस्तातरण कल जाणार नाहा आणि तारण मत्ताच्या विक्री किया हस्तातरणासा				
कर्जदाराचे नाव	नारण मत्तेचे वर्णन			
पुणे शाखा	(स्थावर मिळकत)			
थी. हेमंत नवधड साकारेया,	चे सर्व ते भाग आणि विभागः फ्लॅट क्र. ३०१, ३रा			
सी. मनिषा हेमंत साकारेया,	मोजमापित ४१३.४३ चौ.फूट चटई म्हणजेच ४६			
न्यु गोपाल डेरी, सकारिया डेरी	बिल्टअप क्षेत्र आणि १३६.६४ चौ.फूट टेरेस, बिति			
(प्रॉस्पेक्ट क्र.	टाईप ए, विंग सी, बालाजी कॉम्प्लेक्स, गाव कुर			
आयएल१०१८०४२०)	पारणाली नाका जबळ, तालुका आणि जिल्हा पार			

पुढील तपशिलासाठी कृपया प्राधिकृत अधिकारी यांना शाखा कार्यालय:- टुकान क्र. २ पालघर (प.)-४०१४०४/ किंवा कॉपीरेट कार्यालय: प्लॉट क्र. ९८, फेझ- IV, उद्योग ठिकाण : पालघर दिनांक : ०२/०९/२०२२

This is an advertisement issued, pursuant to Regulation 30(1) of the SEBI (Issue and Listing of Non-Convertible Securities) Regulations, 2021, as amended, for information purposes only.



CAPITAL